
Snippety
co to je?

www.medijob.cz



Je funkcionalita webu mediJob, 
která umožňuje zobrazovat 
inzeráty z portálu mediJob 
na jiných – partnerských 
webech. Tým mediJob dokáže 
nakonfigurovat které kategorie 
inzerátů (například lékaři, sestry 
atp.) se budou zobrazovat na 
partnerském webu. Výpis inzerce 
na kterémkoliv z partnerských 
webů může být od jediného 
zaměstnavatele.

Snippety – jak to 
funguje?
Na partnerském webu se zobrazuje 
od 1 do 25 inzerátů, podle smlouvy 
s partnerským webem. Normálně se 
na snippetu zobrazuje směs inzerátů 
z portálu mediJob. Konfigurací 
snippetu však lze zajistit výpis 
inzerátů z mediJobu od jediné 
společnosti. Zobrazení inzerátů jediné 
společnosti na partnerském webu 
se mění vždy nejméně po měsíci. 

Inzeráty zobrazené na partnerském 
webu v snippetu se řadí dle data. 
Každý nový inzerát který se přidá 
na mediJob se objeví automaticky 
ve snippetu. Po kliknutí na inzerát 
na snippetu na partnerském 
webu je uživatel přenesen přímo 
na inzerát na portálu mediJob. 
Odpovědi uchazečů se tedy budou 
shromažďovat v mediJob, na emailu 
a v integrovaném ATS systému.

Partnerské weby zobrazující snippety mediJob

Název webu

Zhlédnutí webu měsíčně 
(uvádí se měsíční průměr 
za 3 měsíce) 

Počet
inzerátů

Mladí lékaři 10 600 25

Medicína, nemoci, studium na 1. LF UK 199 175 10

Doktor Čechov 3 900 25

Česká asociace sester 13 500 10

Česká pediatrická společnost 15 800 25

LF1 4 294 25



Jak to celé 
funguje?

1/ 
Zveřejnění 
inzerátu

2/
Propsání na 
konkrétní 
Snippet dle 
kategorie práce

3/
Automatická 
aktualizace Snippetů 
podle nejnovějších 
inzerátů

www.medijob.cz


